
dnòi
toscana

Decreto del Direttore N. 310 del 22febbraio2021

Oggetto: AFFIDAMENTO DIREUO AI SENSI DELL’ART. 1 co. 2 lett. a) DEL D.L N. 76/2020
(SEMPLIFICAZIONI) PER IL SERVIZIO DI PULIZIA, SANIFICAZIONE E MOVIMENTAZIONE ARREDI — DIRE E
FARE - ASSEMBLEA DEI SINDACI — FIRENZE 26 FEBBRAIO 2021 - MUSEO DEL NOVECENTO — CIC
ZE230BDC27 — Aggiudicazione alla CO.L.SER SCRL— C.F. 00378740344

IL DIRETtORE

Visti:
- il vigente Statuto dell’ANCI Toscana;
- il Decreto Legislativo n. 50 del 18 aprile 2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”;
- il vigente Regolamento interno di Anci Toscana per l’individuazione degh operatori economici nelle

procedure di acquisizione di cui all’aft. 36 deI dJgs. 18/04/2016 fl. 50 e ss.mm.ii. e per il conferimento di
incarichi professionali approvato dal Comitato Direttivo i117 dicembre 2018;

Richiamato che:
- Anci Toscana organizza e promuove la rassegna Dire e Fare finalizzata all’approfondimento dei temi

della Pubblica Amministrazione attraverso seminari, workshop e convegni che coinvolgono tutto il
territorio regionale;

- E’ stato stabilito di organizzare per il prossimo 26 febbraio 2021 a Firenze presso il Museo del
Novecento l’Assemblea ordinaria dei Sindaci toscani;

- A causa della pandemia in atto e per garantire il rispetta delle misure anticovid 19, sarà necessario
procedere alla sanificazione degli spazi prima e dopo l’iniziativa e all’allestimento della sala secondo la
normativa vigente.

- Anci Toscana ha quindi la necessità di avvalersi del suddetto servizio di pulizia, sanificazione e
allestimento;

Preso atto che:
- La Società CO.L.Ser scrl è il soggetto accreditato presso il Museo del Novecento perla svolgimento del

suddetto servizio;
- In data 4febbraio Anci Toscana ha inviato richiesta di preventivo alla ditta COL.Ser scrl con sede legale

in via CS Sonnino, 33-43126-Parma (PR) - C.F. 00378740344;

Visto:
- il preventivo ricevuto da CO.LSer scrl in data 22/02/2021 prat. n. 3a9/21/r;

Considerato che:
- Il prezzo offerto è ritenuto congruo rispetto alla tipologia e alla

fornitura;
qualità del servizio di cui si richiede la

- i controlli relativi all’acquisizione della visura camerale, alla contribuzione previdenziale
all’interrogazione del Casellario delle Imprese sul portale di ANAC, risultano regolari.

Associazione dei Comuni Toscani - Viale Giovine Italia 17, 50122 Firenze

(DURC) e

Tel +39 0552477490- p0sta@ancitoscana.it- pec@ancitoscana.com - www.ancitoscana.it - C.F. 84033260484- PI. 01710310978



,c

•

ano’
toscana

DECRETA

di affidare il SERVIZIO DI PULIZIA, SANIFICAZIONE E MOVIMENTAZIONE ARREDI — DIRE E FARE —

ASSEMBLEA DEI SINDACI — FIRENZE 26 FEBBRAIO 2021 - MUSEO DEL NOVECENTO — CIG ZEZ30BDC27 -

alla Società CO.LSer scrl per €450,00 oltre iva come da preventivo allegato.

li presente decreto costituisce l’Ordinativo del Servizio così come dettagliato dall’aggiudicatario nel
preventivo prot. 309/21/R.

Il Direttore

\ Simone Gheri

2


